
УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІШЕННЯ

- ' У  іМ ГЧОЩ смт Кегичівка № /5~

Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету Кегичівської 
селищної ради від 29 квітня 
2021 року № 134

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись статтями 4, 11,42, 53, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

Внести до рішення Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради 
від 29 квітня 2021 року № 134 «Про створення комісії з питань обстеження 
зелених насаджень на території Кегичівської селищної ради» таку зміну:

викласти посадовий склад комісії з питань обстеження зелених насаджень 
на території Кегичівської селищної ради, затвердженого зазначеним рішенням, 
у новій редакції, що додається.

Кегичівський селищний голова



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення Виконавчого комітету
селищної ради
ОЦ іін?гЧ£>-и> Л О Л І/и^  Ж/ЗГ

Посадовий склад
комісії з питань обстеження зелених насаджень 

на території Кегичівської селищної ради

Заступник селищного голови з питань житлово-комунального 
господарства селищної ради, голова комісії.

Головний спеціаліст сектору з питань ЖКГ, благоустрою, 
інфраструктури, управління комунальною власністю селищної ради, 
секретар комісії.

Головний інженер Кегичівського комунального підприємства 
«Кегичівка -  Сервіс плюс».

Голова Кегичівської районної організації «Українське товариство 
мисливців та рибалок».

Інспектор з благоустрою відділу господарського забезпечення 
та благоустрою селищної ради.

Державний інспектор з охорони навколишнього природного середовища 
Харківської області.

Староста Кегичівської селищної ради (старостинський округ).

Замовник.

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради

( Ь  в іРа З ІМ А


